第 1 頁（共 2 頁）

考試院 101 年廉政會報會議紀錄

時 間：中華民國 101 年 11 月 30 日（星期五）下午 2 時

地 點：本院傳賢樓 9 樓會議室

主 席：袁召集人自玉（曾委員慧敏代） 記錄：張盛國

出席人員：如簽到單

請假人員：如簽到單

壹、主席致詞：（略）

貳、報告事項：

一、宣讀上次會議紀錄：略。

主席裁示：洽悉。

二、上次會議決議事項執行情形：略。

主席裁示：洽悉。

三、本院廉政業務報告：略。

主席裁示：

本部業務主要是辦理國家考試，外界大都只是關切而不致關

說，至於院部會有無需要訂定請託關說登錄查察作業要點，

等下討論提案時，請大家提供建議或共通的原則。

參、專題報告：

一、考選部 101 年度集中採購案件效益評估報告（略）。

二、第一組證書業務專題報告：（略）。

三、考試院財產管理業務現況及其內部控制作業程序：（略）。

肆、討論提案：

案由：為加強宣導「行政院及所屬機關機構請託關說登錄查察作

業要點」，以維護機關優良形象，請各單位配合落實報備

制度，提請討論。（提案單位：本院政風室）

第 2 頁（共 2 頁）

決議：一、照案通過。

二、原則上院部會不另訂作業要點，先參照行政院訂定的

作業要點實施。政風單位要做好協助的角色，讓所屬

同仁清楚瞭解作業要點。

伍、臨時動議：（略）

陸、主席結論：

12 月 14 日公務人員傑出貢獻獎的表揚大會是院裡的大事，那

天蒞臨的貴賓層次很高，與會的來賓也會很多，請院裡的相關

單位加強協助安全措施或是相關配合事項。

柒、散會。